CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
VÀ XÂY LẮP SÔNG ĐÀ
Số: 30.09.1/HĐQT-CBTT

V/v: Thay đổi Người được Ủy quyền
Công bố thông tin

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 09 năm 2020

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

I. Tên tổ chức công bố thông tin:

- Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP SÔNG ĐÀ

- Mã chứng khoán: SDD

- Trụ sở chính: Số 49 – Ngõ 151B Thái Hà – P. Láng Hạ - Q. Đống Đa – TP. Hà Nội.

- Điện thoại: (84 - 24) 22112918/22128782/22112194

II. Nội dung: Thay đổi Người được ủy quyền công bố thông tin:
* Người được ủy quyền công bố thông tin cũ:
Bà: Trịnh Thị Bảo Diệp
Ngày sinh: 07/07/1976
Chức vụ: Nhân viên Phòng tổng hợp;
CMND/CCCD: 001176000464 Ngày cấp: 14/06/2013
* Người được ủy quyền công bố thông tin mới:
Ông: Lê Quảng Đại
Ngày sinh: 29/05/1966
CCCD: 0350660022804 Ngày cấp: 14/07/2020
Thực hiện công bố thông tin kể từ ngày 01/10/2020 cho đến khi có thông báo sửa đổi

bằng văn bản của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà

Nội dung này đã được công bố thông tin trên trang tin điện tử của Công ty vào ngày
30/09/2020 tại địa chỉ http://www.songdaic.vn – Mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật  và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước Pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như Kính gửi:
- HĐQT, BKS (để báo cáo);

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

http://www.songdaic.vn/

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ & XÂY LẮP

SÔNG ĐÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

-------------- --------------------
Số: 24.09.3 /QĐ - HĐQT Hà Nội, ngày 24 tháng 09 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP SÔNG ĐÀ

(Về việc : Miễn nhiệm, bổ nhiệm Chức danh Người được Ủy quyền Công bố thông tin,

Thư ký Hội đồng quản trị, Phụ trách quản trị công ty)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà ;

- Căn cứ Biên bản họp số 24.09.1 CT/BBHĐQT ngày 24/09/2020 của HĐQT về việc

Miễn nhiệm, bổ nhiệm Chức danh Người được Ủy quyền Công bố thông tin, Thư ký Hội

đồng quản trị, Phụ trách quản trị công ty.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Miễn nhiệm Chức danh Người được Ủy quyền Công bố thông tin, Thư ký

HĐQT, Phụ trách quản trị Công ty đối với Bà Trịnh Thị Bảo Diệp kể từ ngày 01/10/2020.

Điều 2 : Bổ nhiệm Ông Lê Quảng Đại – Kế toán trưởng công ty là Người được Ủy

quyền Công bố thông tin , Thư ký HĐQT ; Phụ trách quản trị công ty kể từ ngày 01/10/2020.

Điều 3 : Bà Trịnh Thị Bảo Diệp có trách nhiệm bàn giao lại công việc trước khi chấm

dứt Hợp đồng lao động.và Ông Lê Quảng Đại có trách nhiệm nhận lại công việc từ Bà Trịnh

Thị Bảo Diệp .

Điều 4. Các thành viên HĐQT, Ban Giám đốc Công ty, các ông Trưởng các Phòng, Đơn

vị trực thuộc Công ty, Bà Trịnh Thị Bảo Diệp, Ông Lê Quảng Đại chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

 Nơi nhận:

- HĐQT; BGĐ; BKS;

- Các Phòng Công ty.

- Bà Trịnh Thị Bảo Diệp

- Ông Lê Quảng Đại

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

{

cONc ry cd pHAN oAu ruvA xAv lAp sONc oA
D.c:49 NcO rsr n TIIAI nA-lAxc rIA - o6Nc o,l - IIA Not

DTz 024 22112918122128782 MAIL : SONGDAIC@GMAIL.COM

lSO900t:2008 Ged. No:686565SONGDA IC

56 : 0I/UQ- SDD Hd N1ri, ngdyz! thdng 09 ndm 2020

crAy uv Quvnn rnu. c HIpN cONc no THONG TIN

I- BGn uy quyin : cONc ry cd rHAN oAu ruvA xAv t Ap s0Nc oA

-Ngudi dai diOn theo Ph6p luOt cira COng ty: Ong Nguydn Ti6n Khanh - Chric
vp : Gii{m dOc cOng ty.

-Try s& rai: Ng6 1518 Thdi He - P. L6ng Ha - Q Dong Da - TP He Noi

- Me chftng kho6n : SDD

-Di0n thoai: 02422II2I94 ; Mail:songdaic@gmail.com.

II- BGn du-o. c Uf quyin :

dng: LA Qudng Dqi - Chrlc vg: Kdtodn tru6rng cOng ty .

Sd CMND: 035065002804 ngey cdp: 1410712020 tai Cuc CS QLHC vd TTXH

n- NQi dung uj quydn:

- Ngudi clai dien theo ph6p luQt cua c6ng ty CP dAu tu vd xdy l6p S6ng

Dd Uy quydin cho 6ng L€ Quang Epi ld "Ngudi dugc uy quy6n cdng b6 th6ng tin "

cria C6ng ty ,

A , 1 r.A- Ong LC Qu6ng Dai c6 trdch nhiQm thay mflt cdng ty CP ddu tu vd xdy

lip Sdng Dd thyc hign nghia vp c6ng b5 ttr6ng tin dAy dir , chinh x6c vd kip thdi theo

quy ttinh cria ph6p lupt .

- Gi6y Uy quyAn ndy c6 hiQu lyc te tt ngey C1rlI0l2O20 di5n khi c6 Thdng

b6o ch6m dut Uy quyAn bing vin b6n cua C6ng ty .

Ngudi ttuqc riy quyin
(Ki, , ghi 16 h9 t€n )

/rny
,

ta ?'*1'ry

	Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
	Trụ sở chính: Số 49 – Ngõ 151B Thái Hà – P. Láng Hạ - Q. Đống Đa – TP. Hà Nội.
	II. Nội dung: Thay đổi Người được ủy quyền công bố thông tin:
	* Người được ủy quyền công bố thông tin cũ:
	* Người được ủy quyền công bố thông tin mới:
	Trân trọng!

	T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		2020-09-30T11:03:57+0700